COD. DESCRIZIONEINFORMAZIONI
CARATTERISTICHE TECNICHEPARTICOLARI
ACCESSORI OPZIONALI
MACCHINE per CAROTAGGIO
Made in EU
Certificate
Potenza Assorbita: 800 W - 230 V
Diametro Max Foratura: 68 mm
Attacco Rapido per Foretti 1/2 Gas
Profondità Max Foratura: 60 mm
Capacità Serbatoio Acqua: 1 L
Tasto per controllo Flusso Acqua
Interruttore PRCD Integrato
2 Velocità a vuoto:
1- 3600 Giri/ Min      Perforabilità: 20 - 68 mm
2- 6400 Giri / Min     Perforabilità: 6 - 20 mm
Opzionale: impugnatura laterale con Tasto Acqua
Peso: 3,4 Kg
CMAX59329
FOG06A12
FOG08A12
FOG10A12
CMAXVAL06478
CMAXVAL800
CAROMAX800
3 ADATTATORI
 Foretto mod. ORO GRES diam. 6 mm
Foretto mod. ORO GRES diam. 8 mm
Foretto mod. ORO GRES diam. 10 mm
KIT DI CENTRAGGIO E RACCOLTA ACQUA
VALIGETTA porta carotatore
Carotatore manuale professionale CAROMAX 800 COMPLETO
FORETTI ORO GRES RUBINETTO ACQUA
vedi pag. 146
Connettore tubo
dell’acqua
Kit di centraggio e
raccolta dell’acqua
Interruttore
PRCD
Selettore
velocità
Pulsante di regola-
zione
dell’acqua
Alloggiamento
Utensile
incluso
incluso
incluso
incluso
incluso
incluso
CAROMAX 800
VETRO MOSAICO
sp. 5 MM
5 SEC
GRES
sp. 12 MM
7 SEC
GRANITO
sp. 20 MM
9 SEC
Caromax 800 è un moderno
carotatore, oggi l’unico nel
mercato, nato per rispondere
all’esigenza quotidiana di
installatori e posatori, che si
trovano ad eseguire lavorazioni
su materiali ceramici sempre più duri e fragili.
Grazie al regime di rotazione di 6400 rpm,
al raffreddamento con acqua, al selettore
elettronico della velocità e alla linea di
foretti, sviluppati ad hoc, Laser Oro Gres,
Caromax 800 garantisce all’utilizzatore
la sicurezza costante di poter affrontare
forature fino al diametro 68 mm senza
crepe e sbrecciature su ogni tipo di
materiale da posa quali gres, kerlite,
graniti, marmi, klinker, vetro mosaico
e molti altri. Inclusi nella confezione
sono i 3 foretti diametro 6, 8, 10 mm, 3
adattatori rapidi e il kit di centraggio e
raccolta acqua.
AD ALTA VELOCITÀ
ATTACCO 1/2 GAS